lame  by  the  mutilation  of  cutting  off  the  claws  of  the  fore-feet. 
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cattle  pasturing  in  the  forest;  Payn  de  Newton^  and  William, 
son  of  Godfrey  the  Smith,  for  offences  against  the  vert ;  Guillot, 

the  Prior  of  Lancaster's  bailiff,  for  failing  to  produce  some  one 
before  tlie  Justices  for  whom,  he  was  surety. 

The  Prior  of  Lancaster  rendered  account  of  his  ow^n  fine  of 
40s.  for  some  default  made  before  the  Justices,  either  in  person  or 
by  some  one  for  whom  he  had  become  surety. 

MAG.  EOT.  PIP.,  33  HENEICI  IL  (1186-1187). 

(Poll  No.  33.    7n.  2.) 
Lancastra. 

Gilbertus  Pipardus,  Petrus  frater  ejus  pro  eo,  reddit  compotum 

de  firma  Honoris  de  Lancastra.  In  th'ro  c.  et  xxx.li.  et  xv.s. 
numero. 

Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeinis  x.li.  in  Cofho.  Et 

Willelmo  filio  Walkeline  ix.li.  in  Staineresbi.  Et  Nigello  de 
Greselega  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa.  Et  Engelrano  Portario 
et  Ptogero  de  Sancto  Albino  xx.li.  in  Crokeston.  Et  Yictori  xxix.s. 
in  Wellingoura  de  dimidio  anno,  per  breve  Eegis  et  Amodo  totum. 

Et  debet  xxiiij.li.  numero. 
Idem  reddit  compotum  de  vj.li.  de  Cremento  de  Preston.  Et 

de  xij.s.  de  firma  de  Mere  ton.  Et  de  ij.s.  de  quadam  Domo  escaeta 

in  Preston.  Et  de  viij.s.  de  exitu  de  Clifton.  In  th'ro  lib.  in  iiij. 
tallis.  E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  x.s.  de  exitu  terrie  qu?e  fuit  Eogeri  filii  Eandulfi 

cujus  haeres  est  in  manu  Eegis,  de  anno  praeterito.  Et  de  xliiij.s.  et 
iiij.d.  de  exitu  ejusdem  terrae  de  hoc  anno,  post  quam  uxor  ejus 

habuit  Dotem  suam.     In  th'ro  lib.  in  ij.  tallis.  E.  Q.  E. 
Eobertus  Archidecanus  de  Cestria  debet  c.s.  de  misericordia 

pro  foresta.  Agnes  Bonetable  debet  iij.m.  pro  recognitione  feodi 
j.  militis  in  Appelton.     Sed  nichil  habet. 

Eicardus  filius  Eogeri  r.c.  de  viij.li.  et  ix.s.  et  viij.d.  pro  habenda 

terra  sua  quam  forisfecerat  quia  filiani  suam  ha^redem  dederat 

sine  licentia  Eegis.     In  th'ro  c.  et  vj.s.  et  viij.d.     Et  debet  Ixiij.s. 

De  placitis  Godefridi  de  Licci  et  socioruvi  ejus. 

Adam  de  Wallega  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se  de  appellatione 

sua.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

1  "  Paganus  de  Niweton  "  was  a  military  tenant  of  "William,  Earl  of  Ferrers,  in 
Derbyshire,  in  1166.     Liber  Niger.  ^ 
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Idem  Gilbertus  r.c.  de  xliij.s.  et  viij.d.  de  Commimi  misericordia